
 

 

Strona | 1 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                     Katowice, dnia  23.09.2016 r. 

ul. Bankowa 12,  

40- 007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO,  

PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA RÓWNEJ LUB PRZEKRACZAJĄCEJ KWOTĘ 209 000 €  

PN.: 

  „USŁUGA SPRZĄTANIA I UTRZYMANIA CZYSTOŚCI W OBIEKTACH UNIWERSYTETU ŚLĄSKIEGO 

W KATOWICACH, ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE MIAST: KATOWICE, SOSNOWIEC, CHORZÓW, 

BOGUCHWAŁOWICE I CIESZYN” 

(NR DZP.381.16.2016.UG) 

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. 

Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, 

iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana wymieniona poniżej oferta: 

Nr 

Oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

1 

Konsorcjum firm: 

Impel Cleaning Sp. z o. o. 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

oraz 

Zakłady Usługowe „Południe” Sp. z o.o. 

ul. Lubicz 14, 31-504 Kraków 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta spełnia  wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała maksymalną liczbę punktów, tj. 100,00 pkt. 

  



 

 

Strona | 2 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

Numer 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Ocena 

punktowa 

Cena (98,5%) 

Ocena 

punktowa 

Plan 

zapewnienia 

jakości (1,5%) 

Razem: 

1 

Konsorcjum firm: 

Impel Cleaning Sp. z o. o. 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

oraz 

Zakłady Usługowe „Południe” Sp. z o.o. 

ul. Lubicz 14, 31-504 Kraków 

98,50 1,50 100,00 

2 

AGRO-SERVICE Piotr Kulak 

ul. Twarda 16 A 

40-761 Katowice 

96,88 1,50 98,38 

6 

KM MANAGEMENT Krzysztof Malik 

Ul. Obroki 130 

40-833 Katowice 

91,13 1,00 92,13 

5 

Konsorcjum firm: 

IZAN + Sp. z o.o. 

ul. Żabiniec 46, 31-215 Kraków 

Naprzód Service Sp. z o.o. 

ul. Żabiniec 46, 31-215 Kraków 

83,21 1,50 84,71 

4 

Konsorcjum firm: 

ERA Sp. z o.o. – Lider 

ul. Katowicka 16B, 41-500 Chorzów 

NOVIA Sp. z o.o. – Członek Konsorcjum 

ul. Paderewskiego 34, 41-500 Chorzów 

JANTAR 2 Sp. z o.o. – Członek 

Konsorcjum 

ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 

63,08 1,00 64,08 

3 

Konsorcjum firm: 

PW KARABELA Sp. z o.o. – Lider 

ul. Sokola 14, 39-400 Tarnobrzeg 

Legion CK  Sp. z o.o. - Partner 

Ul. Warszawska 34, 25-312 Kielce 

35,08 1,50 36,58 

 

 

Członek Komisji Przetargowej:     Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

        mgr inż. Artur Baran                            mgr Ewa Słowik 

 


